Ku dňu skončenia nájmu je nájomca povinný vypratať predmet nájmu a odovzdať ho 
protokolárne prenajímateľovi.  

Článok 3 

Úhrada za nájom a spôsob jeho platenia 

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 

hlavného mesta Slovenskej republiky č. ...../2017 zo dňa 29.06.2017 v sume 4 010,96 Eur 
(slovom: štyritisícdesať Eur deväťdesiatšesť centov) ročne. 

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať dohodnuté nájomné v štvrťročných splátkach v sume 

1 002,74 Eur, vždy do 15. dňa prvého mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka na účet 
prenajímateľa s variabilným symbolom uvedeným v záhlaví Zmluvy.